ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Даниловского муниципального района

от 22.10.2010                       № 1199
г.Данилов
О проведении квалификационного
экзамена

На основании постановления администрации Даниловского муниципального района от 16.07.2010 № 815 «О классных чинах муниципальной службы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 13 декабря 2010 года в 9-00 в зале заседаний администрации Даниловского муниципального района провести квалификационный экзамен на присвоение классного чина муниципальным служащим администрации Даниловского муниципального района в форме индивидуального собеседования.
2. Создать квалификационную комиссию в  количестве 7 человек.

3. Утвердить состав квалификационной  комиссии:

Председатель комиссии – Смирнов А.В., Глава Даниловского муниципального района;

Заместитель председателя комиссии – Иовлева Е.Б., первый заместитель Главы администрации Даниловского муниципального района;

Секретарь комиссии – Пальцева Ю.В., заместитель начальника управления по организационной работе и муниципальной службе.

Члены комиссии:

Гаврилова Е.А. – ведущий специалист управления культуры, молодежной политики и спорта, председатель профсоюзной организации администрации Даниловского муниципального района;
Ефимов О.В. – заместитель Главы администрации Даниловского муниципального района;

Ретунская З.К. – заместитель Главы администрации Даниловского муниципального района, начальник управления  по организационной работе и муниципальной службе;

Семенов М.Б. – заведующий юридическим отделом;

4. Утвердить список муниципальных служащих администрации Даниловского муниципального района, которые должны сдавать квалификационный экзамен (приложение № 1).

5. Руководителям структурных подразделений администрации района представить в управление по организационной работе и муниципальной службе отзыв об исполнении муниципальным служащим, сдающим квалификационный экзамен, должностных обязанностей, об уровне знаний, навыков и умений муниципального служащего, о возможности присвоения ему первого классного чина по форме, утвержденной постановлением администрации Даниловского муниципального района от 16.07.2010 № 815, в срок до 13 ноября 2010 года.

6. Руководителям структурных подразделений администрации района с правом юридического лица издать приказ о проведении квалификационного экзамена для муниципальных служащих структурных подразделений администрации района с правом юридического лица и представить его в управление по организационной работе и муниципальной службе в срок до 08.11.2010 года.
7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Ретунскую З.К., заместителя Главы администрации Даниловского муниципального района, начальника управления по организационной работе и муниципальной службе.

10. Настоящее постановление вступает в силу с момента  подписания и подлежит опубликованию в газете «Северянка».

Глава Даниловского

муниципального района                                         А.В.Смирнов
СОГЛАСОВАНО:

Зав. юридическим отделом

«____»_______________2010г.                                                М.Б.Семенов

Первый зам. Главы администрации

района

«____»_______________2010г.                                                Е.Б.Иовлева

Зам. Главы администрации

муниципального района,

начальник управления по

орг. работе и муниципальной службе

З.К.Ретунская

«____»_______________2010г.

Направить: область, дело, прокуратура,  кадры, заместителям Главы администрации района, управления: финансовое; культуры, молодежной политики и спорта; образования; социальной защиты населения и труда; муниципального имущества, Покровскому А.Н., Крюкову В.В., Семенову М.Б., Мусаеву Э.К., Самариной Л.А., Корневой А.Н., Федоровой О.И., Орловой Н.В.

Пальцева

5-11-45

Для регистрации:

           Егорова

Приложение № 1
к постановлению администрации

Даниловского муниципального района

от 22.10.2010  № 1199
Список муниципальных служащих администрации Даниловского муниципального района, которые должны сдавать квалификационный экзамен
	№

п/п
	Ф.И.О.
	Должность муниципальной службы

	Управление по организационной работе и муниципальной службе

	1.
	Пальцева Ю.В.
	Заместитель начальника управления по организационной работе и муниципальной службе

	2.
	Маликова Н.А.
	Ведущий специалист управления по организационной работе и муниципальной службе

	3.
	Егорова Г.Н.
	Специалист 1 категории управления по организационной работе и муниципальной службе

	4.
	Старухина М.А.
	Специалист 1 категории управления по организационной работе и муниципальной службе

	5.
	Кузнецова М.А.
	Специалист 2 категории управления по организационной работе и муниципальной службе

	Юридический отдел

	6.
	Семенов М.Б.
	Заведующий юридическим отделом

	7.
	Чупрова Н.П.
	Ведущий специалист-юрисконсульт юридического отдела

	Управление экономики и развития района

	8.
	Покровский А.Н.
	Начальник управления экономики и развития района

	9.
	Соловьева О.В.
	Заведующий отделом потребительского рынка товаров и услуг, развития предпринимательства

	10.
	Блохина Л.С.
	Заведующий отделом экономики

	11.
	Сидорова Ю.Ю.
	Ведущий специалист отдела экономики

	12.
	Быков Д.М.
	Заведующий отделом информатизации и связи

	13.
	Никифоров Д.Б.
	Ведущий специалист отдела информатизации и связи

	14.
	Малкова Г.Г.
	Заведующий отделом сельского хозяйства

	15.
	Коковенкова Г.Д.
	Главный специалист отдела сельского хозяйства

	16.
	Меркулова Г.А.
	Ведущий специалист отдела сельского хозяйства

	Управление по строительству, ЖКХ и инфраструктуре

	17.
	Крюков В.В.
	Начальник управления по строительству, ЖКХ и инфраструктуре

	18.
	Хренов А.С.
	Заместитель начальника управления по строительству, ЖКХ и инфраструктуре – заведующий отделом строительства и архитектуры

	19.
	Бонина И.Н.
	Ведущий специалист отдела строительства и архитектуры

	20.
	Ермолова Н.П.
	Ведущий специалист отдела строительства и архитектуры

	21.
	Хабарина Е.Д.
	Заведующий отделом ЖКХ и инфраструктуры

	22.
	Дак О.А.
	Главный специалист отдела ЖКХ и инфраструктуры

	23.
	Кириллова Г.М.
	Специалист 1 категории отдела ЖКХ и инфраструктуры

	Отдел военно-мобилизационной работы и по делам ГОЧС

	24.
	Мусаев Э.К.
	Заведующий отделом военно-мобилизационной работы и по делам ГОЧС

	25.
	Сосина Н.Г.
	Специалист 2 категории отдела военно-мобилизационной работы и по делам ГОЧС

	Архивный отдел

	26.
	Орлова Н.В.
	Заведующий архивным отделом

	27.
	Бородавкина Е.В.
	Специалист 2 категории архивного отдела

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	28.
	Самарина Л.А.
	Заведующий отделом бухгалтерского учета и отчетности – главный бухгалтер

	29.
	Костицына А.С.
	Консультант отдела бухгалтерского учета и отчетности – заместитель главного бухгалтера

	30.
	Коста С.Л.
	Специалист 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности

	31.
	Чистякова Г.В.
	Специалист 1 категории отдела бухгалтерского учета и отчетности

	Отдел ЗАГС

	32.
	Федорова О.И.
	Заведующий отделом ЗАГС

	33.
	Максимова С.В.
	Главный специалист отдела ЗАГС

	34.
	Соломина Т.В.
	Специалист 1 категории отдела ЗАГС

	Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав

	35.
	Корнева А.Н.
	Заведующий отделом по делам несовершеннолетних и защите их прав

	36.
	Близнякова И.А.
	Главный специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

	37.
	Холоднова А.Л.
	Ведущий специалист отдела по делам несовершеннолетних и защите их прав

	Руководители структурных подразделений администрации района с правом юридического лица

	38.
	Кушнаренко П.Д.
	Начальник управления социальной защиты населения и труда

	39.
	Лобанова С.Н.
	Начальник управления культуры, молодежной политики и спорта

	40.
	Матакова З.А.
	Начальник финансового управления

	41.
	Покровская И.Ю.
	Начальник управления образования

	42.
	Смирнова В.А.
	Начальник управления муниципальным имуществом

PAGE
2